

Kjerulff A/S
Sverigesvej 12
4200 Slagelse
CVR-nr. 66775216

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Jens-Christian Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjerulff A/S
Sverigesvej 12
4200 Slagelse

CVR-nr.: 66775216
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 58520815
Telefax: 58528010
Hjemmeside: www.kjerulff.dk
E-mail: torben@kjerulff.dk

Bestyrelse

Jens-Christian Engbork, formand
Torben Allan Kjærulff
Jette Voss Kjærulff

Direktion

Torben Allan Kjærulff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med biler og dertil knyttede aktiviteter. Selskabet er autoriseret KIA-forhandler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 376 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultatet for 2018 vil være på niveau med 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.149.820	7.802
Personaleomkostninger	1	(5.630.211)	(5.297)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(546.881)</u>	<u>(461)</u>
Driftsresultat		1.972.728	2.044
Andre finansielle indtægter		1.738	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.469.580)</u>	<u>(1.506)</u>
Resultat før skat		504.886	538
Skat af årets resultat	3	<u>(128.121)</u>	<u>(133)</u>
Årets resultat		<u>376.765</u>	<u>405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Overført til øvrige reserver		(173.435)	(173)
Overført resultat		<u>350.200</u>	<u>578</u>
		<u>376.765</u>	<u>405</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		8.817.444	8.595
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.749	136
Materielle anlægsaktiver	4	9.509.193	8.731
Anlægsaktiver		9.509.193	8.731
Fremstillede varer og handelsvarer		6.409.668	6.734
Varebeholdninger	5	6.409.668	6.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		898.468	412
Igangværende arbejder for fremmed regning		78.661	489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.227	281
Andre tilgodehavender		705.391	208
Periodeafgrænsningsposter		122.735	84
Tilgodehavender		2.230.482	1.474
Likvide beholdninger		44.322	1.260
Omsætningsaktiver		8.684.472	9.468
Aktiver		18.193.665	18.199

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	603.900	604
Reserve for opskrivninger		2.872.878	3.046
Overført overskud eller underskud		299.928	(50)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>3.976.706</u>	<u>3.600</u>
Udskudt skat	7	857.716	871
Hensatte forpligtelser		<u>857.716</u>	<u>871</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.384.822	4.589
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.384.822</u>	<u>4.589</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	205.000	200
Finansielle leasingforpligtelser		2.957.032	4.368
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		2.093.249	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		722.930	668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.954	398
Skyldig selskabsskat	9	141.755	176
Anden gæld		2.370.501	3.329
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.974.421</u>	<u>9.139</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.359.243</u>	<u>13.728</u>
Passiver		<u>18.193.665</u>	<u>18.199</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	603.900	3.046.313	(50.272)	0
Årets opskrivninger	0	(173.435)	0	0
Årets resultat	0	0	350.200	200.000
Egenkapital ultimo	603.900	2.872.878	299.928	200.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.599.941
Årets opskrivninger				(173.435)
Årets resultat				550.200
Egenkapital ultimo				3.976.706

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.974.458	4.681
Pensioner	589.481	553
Andre omkostninger til social sikring	66.272	63
	5.630.211	5.297
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	18
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	546.881	461
	546.881	461
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	141.755	176
Ændring af udskudt skat	(13.634)	(43)
	128.121	133

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.163.621	3.473.615
Tilgange	<u>676.807</u>	<u>648.577</u>
Kostpris ultimo	<u>7.840.428</u>	<u>4.122.192</u>
Opskrivninger primo	<u>7.782.345</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>7.782.345</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(6.350.559)	(3.338.332)
Årets afskrivninger	<u>(454.770)</u>	<u>(92.111)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(6.805.329)</u>	<u>(3.430.443)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.817.444</u>	<u>691.749</u>

5. Varebeholdninger

I varebeholdninger indgår finansielt leasede demovogne med 2.957 t.kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	1.464	100	146.400
B-aktier	<u>4.575</u>	100	<u>457.500</u>
	<u>6.039</u>		<u>603.900</u>

	2017 kr.	2016 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	868.884	878
Varebeholdninger	1.789	(16)
Gældsforpligtelser	<u>(12.957)</u>	<u>9</u>
	<u>857.716</u>	<u>871</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	205.000	200	4.384.822	3.620.000
	205.000	200	4.384.822	3.620.000

9. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skat til tilknyttet virksomhed.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. & J. Kjerulff Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er stillet bankgaranti for 200 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.817 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er endvidere afgivet virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. med pant i tilgodehavender, goodwill, varebeholdninger, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.043 t.kr.

Gælden udgør pr. 31.12.2017 2.093 t.kr.
